
grain size
粒度

粒度
Shank dia
柄直径

軸径
allowable speed
最高使用转数

最高使用回転数
pcs / pac
1盒数

ケース入数

#  150 X2541
#  200 X2542
#  400 X2543
#  600 X2544
#  800 X2545
#1000 X2546

適合ホルダー：X2804

#  150 X2601
#  200 X2602
#  400 X2603
#  600 X2604
#  800 X2605
#1000 X2606

適合ホルダー：X2805

#  150 X2701
#  200 X2702
#  400 X2703
#  600 X2706
#  800 X2704
#1000 X2705

適合ホルダー：X2806

#  150 X2721
#  200 X2722
#  400 X2723
#  600 X2726
#  800 X2724
#1000 X2725

適合ホルダー：X2808

#  150 X2731
#  200 X2732
#  400 X2733
#  600 X2736
#  800 X2734
#1000 X2735

適合ホルダー：X2809

#  150 X2711
#  200 X2712
#  400 X2713
#  600 X2716
#  800 X2714
#1000 X2715

適合ホルダー：X2807
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1
100 100

φ3

pcs / pac
1盒数

ケース入数

1

pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

pcs / pac
1盒数

ケース入数

2

0.3

0.3

100

0.7

0.7

100
0.9

0.9

100

0.5

0.5

100

クリストンマトリックスバー　　�形状はダイヤモンドヤスリで修正ができます。 
クリストンマトリックスバー用ホルダーはP.279です。

クリストンマトリックス砥石　　�形状はダイヤモンドヤスリで修正ができます。 
スティック砥石用ホルダーはP.279です。

Shank dia
柄直径

軸径
φ3

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

砥粒の材質

アルミナ

結合剤

樹脂

278 ■カタログ掲載品以外でも特注品としてお受け出来るものもありますのでご相談ください。
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